Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 – caixa postal 71- CEP 87111-230 – Centro

Fone/Fax (44) 3264-8600 – Sarandi – Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO ALTERAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – PMS Nº. 004/2020

CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA DA ÁREA DA SAÚDE PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES - ATENDIMENTO DE

CONSULTAS E PROCEDIMENTOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA NA UNIDADE

DE PRONTO ATENDIMENTO -UPA E CENTRO MUNICIPAL DE

ESPECIALIDADES-CEME*(caso necessário) NA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, NO

ENFRENTAMENTO AO COVID-19.

 A Prefeitura do Município de Sarandi, através da Secretaria Municipal de Saúde

torna público, que encontra -se aberto o CHAMAMENTO PÚBLICO que tem por objeto

o credenciamento de pessoa jurídica da área da saúde para prestação de serviços

complementares - atendimento de consultas e procedimentos de urgência e emergência  na

unidade de pronto atendimento -upa  e centro municipal de especialidades-ceme*(caso

necessário) na rede municipal de saúde, no enfrentamento ao covid-19, que foram

efetivadas alterações no Edital.

          O EDITAL COMPLETO E AS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PODERÃO SER OBTIDAS NO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES COMPRAS E

PATRIMÔNIO – PAÇO MUNICIPAL – –FONE: (0xx44) 3264-8623. EMAIL:

licitacao@sarandi.pr.gov.br OU SER RETIRADO NO SITE:

http://www.sarandi.pr.gov.br. no portal da transparência. Os envelopes contendo os

documentos de Habilitação serão protocolados no Departamento de Licitações Compras e

Patrimônio – Paço Municipal.

OBS: OS ENVELOPES QUE JÁ FORAM PROTOCOLADOS ANTERIORMENTE A

ALTERAÇÃO, PODERÃO SER RETIRADOS MEDIANTE PROTOCOLO DE

RETIRADA.

              Sarandi, 29 de junho de 2020

WALTER VOLPATO

Prefeito Municipal

http://www.sarandi.pr.gov.br/
mailto:licitacao@sarandi.pr.gov.br
http://www.sarandi.pr.gov.br/